
COMUNE DI NICOSIA 

5' SETTORE 
3'SERVIZIO 

DETERMINA DIRJGENZIALE N. 45 DEL 14/0212014 

Oggetto: Revoca determina Dirigenziale nAI del 12/02/20 14 avente ad oggetto: 
"Servizio buoni-libro-Armo scolastico 2013/14 -Rimborso somme ana 
Libreria AGORA' di Scardino Santa di Nicosia" 

IL DI R I GEN TE 

Vista la propria detel111 ina nAl del 12/02/201 4 avente ad oggetto: "Servizio buoni
libro-Anno scolastico 2013/14 - Rimborso somme alla Libreria AGORA' di Scardino 
Santa di Nicosia"; 

Ritenuto dover procedere alla revoca della stessa per riscontrate irregolarità; 

Dato atto che sulla predetta detenninazione il sottoscritto esprime parere in ordine 
alla regolarità ed alla correttezza dell 'azione amm.va ai sensi dell'art. 147 bis l O 
comma D.Leg.vo 267/2000; 

DETERM IN A 

- Di revocare per le motivazioni di cui in premessa la propria detel111ina n. 41/2014 
avente ad oggetto: "Servizio buoni-li bro-Anno scolastico 201 3/1 4 -Rimborso 
somme alla Libreria AGORA' di Scardino Santa di Nicosia" 

- Di dare atto della regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 31 senSI 
dell'art.147 bis l O comma D.Leg.vo 26712000 

- Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene 
affisso ali! Albo Pretorio On - Line del Comune per la durata di gg. 15 ai fin i dell a 
generale conoscenza. 

I L DIR~ ENT E 
d.ssa Salvi a, CIFALA' 

~ , 

http:D.Leg.vo
http:D.Leg.vo

